[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 217/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 178/08
Denomina Elisandro Antonio Bitencourt Hildo “Xaxá” a Área de Lazer do Jardim das Hortênsias e dá outras providências.

                                                  Art. 1º Fica denominada Elisandro Antonio Bitencourt Hildo “Xaxá” a Área de Lazer localizada na Av. Remo Frontarolli, esquina com Rua Eng. Marco Antonio Dentillo, no bairro Jardim das Hortênsias desta cidade.

    Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de agosto de 2008 (dois mil e oito).

                             EDNA  SANDRA MARTINS

                                         Presidenta

nas/.